苫 こ 支 第 ２９６ 号

平成２７年 １月２９日

 一般社団法人苫小牧青年会議所

    理事長 廣 澤  隆 様

                                             苫小牧市長 岩  倉  博  文

                                            (健康こども部こども支援課担当）

市民政策提案による提案の検討結果について（回答）

 このことについて、下記のとおり検討しましたが、その結果及び理由についてお知

らせします。

記

 １ 政策提案の名称

「児童虐待防止に関する提言書」

２ 当該政策提案の検討の結果及びその理由

  別紙回答書のとおり